Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                                       Подразделение ИВДИВО Севастополь
                              Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №3 от 30 октября 2023 г.

Место для утверждения Главой подразделения

Присутствовали 20 Должностно Полномочных ИВО
     Щербич Ирина, Турецкая Ирина, Зубаренко Елена, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Мухина Оксана, Шевцова Татьяна, Карпенко Ольга, Залещук Татьяна, Маштакова Ольга. Нашильник Любовь, Бурдейная Людмила, Баклан Владимир, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Кристя Елена, Дермилёва Наталья, Шумкова Людмила, Михайлова Лариса, Самородова Вероника.
  Онлайн участвовало 2 Должностно Полномочных ИВО
 Лищинская Альбина, Коваленко Светлана.
[bookmark: _GoBack]Состоялись
1. Возжигание, вхождение в Совет ИВО.
2. В связи с особым положением на территории подразделения ИВДИВО Севастополь, каждому Должностно Полномочному ИВО, во время военной тревоги разворачивать Столп подразделения ИВДИВО Севастополь, вместе с ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Эдуард Эмилия, ИВАС по служению, встать на защиту территории от нападения. Знать свою зону ответственности и развернуть купол защиты, насыщением его, концентрацией Огня и Синтеза ИВДИВО. Делать практику воина Синтеза ---Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
3.  Включить дополнительное занятие проработки МФЧС прошедших в ИВДИВО, исполнением соответствующих практик, вхождением в новый, Архетип материи-- Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО. Щербич Ирина.
4. Для качественного опустошения, ликвидации застоя Огня и Синтеза у Должностно Полномочных ИВО, выявить каждому задачи и направления распределения Огня и Синтеза, ракурсом организации служения. Организовать занятия по 4-е Аватара, где накопленный Огонь и Синтез, будет распределяться по направлениям каждой организации, данного горизонта ---Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
5. Обсуждение о проведении в Подразделении ИВДИВО Севастополь 2-го курса Синтеза Служащего ИВО. Каждому Должностно Полномочному, сложить Тезу, Станцу для развёртки Огня 2-го курса Синтеза, ракурсом своей организации. Для составления общей Станци, Тезы подразделения --Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
6. Практика 1. Стяжание 1024 Единиц Синтеза с 1024 фрагментами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Преображение 64 Ядер Синтеза. Фиксация 64 Изначальностей 64 Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей. Стяжание 64 Инструментов 64 Организаций Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей в ИВДИВО-здания Полномочных ИВДИВО и Человек-Субъектов-Землян-Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
7. Практика 2. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Севастополь в 12 (524) Архетипе материи ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми До-ИВДИВО Октавы Человек Землянина ---Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.   Щербич Ирина.
8. Практика 3. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Севастополь в 13(525) Архетипе материи ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми Ре-ИВДИВО Октавы Бытия Человек Землянина ---Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО. Щербич Ирина.
9. Практика 4. Преображение Ядер Синтеза новым Синтезом Изначально Вышестоящего Отца, развёрнутым новым составом ИВДИВО Иерархии и ИВДИВО. Преображение Компетенций. Стяжание зданий подразделений в 44-м и 45-м архетипах ИВДИВО -- Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
10.  Практика 5. Стяжание 65 тысяч 536 Капель Абсолютного Огня Ре-ИВДИВО Октавы Бытия -- Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
11. Практика 6. Стяжание Гвардейца Изначально Вышестоящего Отца шестым уровнем реализации в синтезе пяти Воинов Синтеза и шести путей: пяти Воинов Синтеза и Гвардейца Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание 489-й Части Человек ИВДИВО-Иерархии Изначально Вышестоящего Отца. Направление накоплений и реализаций 16 октавных и 16 метагалактических Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей на реализацию Человечества Землян. Стяжание нового пути Изначально Вышестоящего Отца 32-рицы Организаций ИВДИВО каждому Человеку-Землянину и введение каждого Человека-Землянина в ИВДИВО-Иерархию ---Аватаресса ИВО ИВДИВО октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО. Турецкая Ирина.
 Обсуждение после каждой практики.
12. Итоговое стяжание: Завершение Совета ИВО. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.

Решения

1. Каждому Должностно Полномочному ИВО, во время военной тревоги разворачивать Столп подразделения ИВДИВО Севастополь, встать на защиту территории от нападения. Знать свою зону ответственности и развернуть купол защиты,
2. Делать практику воина Синтеза.
3. Определить каждому Должностно Полномочному ИВО, направления распределения Огня и Синтеза по территории, ракурсом организации служения.
4. Каждому Должностно Полномочному, составить, сложить Тезу, Станцу для развёртки Огня 2-го курса Синтеза, ракурсом своей организации.
5. Проводить Советы ИВО в подразделении ИВДИВО Севастополь, в первую среду и в последний понедельник месяца.

         Протокол составила секретарь:
             Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно- метагалактическо-планетарной                                                                           Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО.                                                                      АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми.
Бобовская Светлана.
.